
 

 

 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technický list 

AQUAPAD 
 
Popis výrobku 
Vodou ředitelné mořidlo vhodné zvláště pro vnitřní použití a pro 
všechny typy dřeva. Aquapad dává dřevu přirozený vzhled. Díky 
svému speciálnímu složení a velmi snadnému zpracování je 
Aquapad vhodný zvláště pro rozsáhlé plochy jako jsou například 
parkety. 
 

Technická data 

VIZKOZITA + 11‘‘  pohárek Ford 4 při 20°C 

HUSTOTA 1,0 – 1,1 kg/m
3 

BARVA k dispozici je 16 odstínů 

SUŠINA dle odstínů 

 
 
Příprava materiálu 
Dřevo je potřeba dobře rovnoměrně obrousit, brusný prach 
pečlivě odstraňte. Doporučujeme obrousit se zrnem 120-150.  

 
Naše doporučení 
Před použitím dobře promíchejte. Doporučuje se nejprve 
otestovat vybraný odstín než, jej nanesete na celý povrch. 
Aquapad musí být promícháván i během používání. 
Povrch, na který byl použit Aquapad je nutné dokončit lakem (v 
tom případě lze přidat tužidlo (10 % tužidla)) nebo lze nanést 
Hardwaxoil, Hardwaxoil Magic či UNICO (bezbarvý, přírodní bílá, 
bílá a extrabílá). 
Berte na vědomí, že pokud smícháte Aquapad s tužidlem, pak je 
doba zpracování omezená na + 3 hodiny. Je doporučeno plochu 
po prvním nánosu přebrousit, zde hrozí změna odstínu. Aquapad 
může být aplikován přímo PADem – strojně. V případě použití 
válečku nebo štětce je potřeba plochu přetřít PADem. 
Nenechávejte použité pady přímo na dřevěné ploše! 

Doba schnutí             
Plocha schne + 3-4 hodiny. Schnutí je silně závislé na množství 
naneseného mořidla, na teplotě, relativní vzdušné vlhkosti a 
větrání. 
Vydatnost  
20 – 30 m

2
/l na nános, záleží na typu dřeva 

Ošetření 
V případě, že bylo využito tužidlo, musí být plocha ošetřena 
jedním z našich tvrdých voskových olejů, olejů nebo laků. 
Informace o produktu   
Všechny odstíny jsou ředitelné vodou. 
Aquapad není mrazu odolný, nepoužívejte při teplotách pod 5°C. 
Barevný odstín je nutné před použitím vyzkoušet, neboť je velmi 
závislý od dřeviny a broušení. Použijte nerezové nářadí. 
Minimální trvanlivost v originálním a uzavřeném obalu je dva 
roky od data výroby. 
 
!DOPORUČUJE SE PRODUKT NEJPRVE VYZKOUŠET NA MALÉ 
PLOŠE, VZHLEDEM K ROZDÍLNÉ REAKCI DŘEVA! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výrobky CIRANOVA  jsou vyrobeny pro odborné 
zpracovatele. Zpracovatelské pokyny uvedené v 
technických listech jsou sestaveny po odpovídajících 
testech a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto výrobku, jej dle 
možností okolností vyzkoušet. Tento technický list 
není předmětem záruky.                                                     

 
 

Produced by Debal Coatings nv 
Industrieweg 29 – 8800 Beveren –     Roeselare 

Belgium 
tel. + 32 (0) 51 30 11 40 
fax + 32 (0) 51 31 26 48 

 
 Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 5 
 +420 317 793 437 
  www..acolor.cz 


